l'époque de sa clôture, sont fixés à onze milliards cent 
quatre-vingt-neuf millions neuf cent cinq mille trois cent 
vingt-deux francs cinquante-trois centimes ( fr. 11 milliards 
189.905.322.53). 

Art. 3. 

Les droits et produits constatés restant à recouvrer à la 
clôture de l'exercice s'élèvent à deux milliards nonante-trois 
millions cent quatre-vingt-six mille neuf cent soixante-deux 
francs {2,093,186,962 francs). 

§ :2. FIXA 110N DES Di!PENSES. 

Art. 4. 

Les dépenses de l'exercice 1940 constatées dans le compte 
rendu par Je Ministre des Finances sont arrêtées. confor­ 
mément au tableau B ci-annexé, à la somme de vingt-deux 
milliards trois cent un millions trois cent quarante-neuf mille